
 1/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 657,  www.usti-nad-labem.cz 

 

ZÁPIS 

z 8. řádného zasedání  

Finančního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem (FV ZM) 

konaného dne 26.6.2019 

________________________________________________________________ 

 

 

Přítomni:  Pavel Vodseďálek  - předseda FV ZM 

Ing. Jaroslava Šamsová - členka FV ZM 

Ing. Martin Mata, MBA - člen FV ZM 

Ing. Lucie Gerychová  - členka FV ZM 

Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D. - člen FV ZM 

Mgr. Michal Neustupa - člen FV ZM 

 

Omluveni:  Ing. Eva Outlá   - členka FV ZM  

 

Hosté:  Ing. Rudolf Jakubec   - vedoucí Finančního odboru MmÚ 

   MgA. Jiří Antonín Trnka - ředitel Činoherního studia ÚL 

   Ingeborg Opavová  - ekonomka Činoherního studia ÚL 

 

 

1. Úvod jednání – Jednání zahájil předseda FV ZM pan Pavel Vodseďálek 

přivítáním členů. Členové FV ZM schválili program zasedání. 

Ing. Outlá se ze zasedání omluvila z důvodu účasti na ZMO Střekov. 

 

2. Informace o plnění rozpočtu k 31.5.2019 - na zasedání byl pozván Ing. 

Jakubec, ved. FO MmÚ, který seznámil členy s plněním rozpočtu k 31. 5. 2019  

a informoval je o plnění daňových příjmů k 21. 6. 2019  + odchylky od r. 2013.   

 

Usnesení: FV ZM bere plnění rozpočtu a vývoj daňových příjmů do rozpočtu 

města Ústí n/L na vědomí.  

 

3. Závěrečná zpráva z kontroly v příspěvkové organizaci Činoherní studio 

města Ústí nad Labem – na zasedání byl pozván ředitel Činoherního studia, 

MgA. Jiří Antonín Trnka a ekonomka příspěvkové organizace paní Ingeborg 

Opavová, kteří zodpověděli členům FV ZM jejich dotazy. 

Vedoucí kontrolní skupiny pan Pavel Vodseďálek seznámil členy s průběhem 

kontroly a se závěrečnou zprávou z kontroly, kterou také předal řediteli 

Činoherního studia města Ústí nad Labem, p.o. 

Závěrečná zpráva z kontroly včetně příloh a tabulek je k dispozici u tajemnice 

FV ZM.   



 2/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 657,  www.usti-nad-labem.cz 

 

 

Usnesení: FV ZM po projednání schvaluje závěrečnou zprávou z kontroly 

v příspěvkové organizaci Činoherní studio města Ústí nad Labem. 

 

4. Plán činnosti FV ZM na II. pololetí 2019, vč. hodnocení činnosti za I. pololetí 

roku 2019 

Plán činnosti byl členům prostřednictvím tajemnice poslán e-mailem dne 

13.6.2019. Na zasedání byl plán doplněn o další bod programu - Závěrečná 

zpráva z kontroly v příspěvkové organizaci Muzeum města Ústí nad Labem, 

která bude projednána dne 11.9.2019. 

 

Usnesení: FV ZM schvaluje plán činnosti na II. pololetí 2019, vč. hodnocení 

činnosti Finančního výboru ZM za I. pololetí roku 2019. 

 

5. Různé 

Mgr. Studenovský (vedoucí právního odboru MmÚ) zaslal prostřednictvím 

tajemnice e-mailem dne 26.6.2019 členům FV ZM přehled trvajících právních 

sporů, včetně komentářů k jednotlivým kauzám. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 27. 6. 2019 

 

 Pavel Vodseďálek 

  předseda FV ZM 

 

Zapsala: Bc. Lucie Guerrerová, tajemnice FV ZM 

 

Přílohy zápisu:  

- Závěrečná zpráva z kontroly u Činoherního studia města Ústí nad Labem, p.o. 

- Plán činnosti FV ZM na II. pololetí 2019, vč. hodnocení činnosti za I. pololetí 

roku 2019 


